
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 4.684/2014

En virtud de los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de

noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-

cas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible

practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayun-

tamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notifi-

cación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio

se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el

anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos ad-

ministrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se

incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Depar-

tamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en la

primera planta del Palacio Municipal, sito en Plaza de la Constitu-

ción, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notifi-

caciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Priego de Córdoba a 7 de julio de 2014. Firmado electróni-

camente por la Alcaldesa, María Luisa Ceballos Casas.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Organo Gestor de GEX

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones desde GEX

 Importe

AGUAYO CASTILLO YOLANDA 

AGUILERA AGUILERA MARIA JESUS

AGUILERA PEREZ ROCIO 

BERMUDEZ JAEN MANUEL 

BORREGO COMINO MANUEL 

BULGARIU BULGARIU IONEL 

CONTRERAS JIMENEZ JOSE LUIS

CUENCA ZURITA SANDRA 

DIDEL  CURT 

EXPLOTACIONES MIFROSA SL   

EXPLOTACIONES MIFROSA SL   

EXPLOTACIONES MIFROSA SL   

EXPLOTACIONES MIFROSA SL   

EXPLOTACIONES MIFROSA SL   

EXPOSITO FERNANDEZ FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ MONTORO VICTOR 

GAMIZ RUIZ-AMORES CRISTOBAL 

GIRON LOPEZ ARTURO 

GONZALEZ BURGOS MARIA CARMEN

GUTIERREZ REINA MANUEL 

2013/12726

2014/4043

2014/5404

2014/3349

2014/9660

2014/9941

2014/9351

2014/5480

2014/6255

2013/17075

2013/17104

2013/17109

2013/17172

2013/18890

2013/15771

2014/7988

2014/9638

2014/10603

2014/137

2014/9715

75015714H

26971625P

26971847T

75018509F

30467131C

X5130926V

27427881J

20225243D

X8512607P

B43552405

B43552405

B43552405

B43552405

B43552405

26972246P

26967964G

50398411Y

13909390W

80122110T

43058811M

RESOLUCIÓN SANCIÓN Y LIQUIDACIÓN
12726/13

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
253/2014

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2014/383

RESOLUCIÓN SANCIÓN Y LIQUIDACIÓN
3349/14

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/929

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/966

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/903

NOTIFICACION INCOACION 399.2014.pdf

RESOLUCIÓN SANCIÓN Y LIQUIDACIÓN
6255/14

-Resolución * - EXTERNO 2013/2043

-Resolución * - EXTERNO 2013/2049

-Resolución * - EXTERNO 2013/2052

-Resolución * - EXTERNO 2013/2058

(2) INCOACION NO IDENTIFICACION
CONDUCTOR 225

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/1946

-Resolución (ACTO)- EXTERNO 2014/690

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/920

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/1097

(2) RESOLUICION SIN ALEGACIONES
2534.2013.pdf

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/933
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Organo Gestor de GEX

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones desde GEX

 Importe

GUTIERREZ REINA RAFAEL 

HARDERS ADRIEN ELIZABETH 

HEREDIA JIMENEZ GABRIEL 

HEREDIA JIMENEZ GABRIEL 

IDRISSI  SIDI ZOUHAIR 

LIEBANAS TORRES LOURDES 

MALAGON FERNANDEZ CRISTOBAL 

MARIN MARIN WILLIE 

MATAS AGUILERA SILVIA 

PEREZ LEON JUAN JOSE

PLANES DE CREDITO DE CORDOBA SL   

POYATO BUENDIA ROSARIO 

POYATO BUENDIA ROSARIO 

POYATO BUENDIA ROSARIO 

POYATO BUENDIA ROSARIO 

POYATO BUENDIA ROSARIO 

PULIDO BERMUDEZ JUSTO 

PULIDO JIMENEZ JUAN 

RENDON MOLINA BORJA ANDRES

2014/10032

2013/5086

2014/3439

2014/5417

2014/11111

2014/3901

2013/22705

2014/389

2014/11736

2014/3895

2014/8102

2014/8105

2014/8041

2014/9603

2014/9760

2014/9654

2014/11037

2014/6749

2013/22659

43042028N

X2851572D

76668562V

76668562V

X8608576K

77322676B

53334665B

X3145835X

14631960G

80119885Y

B14700629

26971894R

26971894R

26971894R

26971894R

26971894R

80122776E

75673402K

50608565D

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/976

ARCHIVO 197/13 Y ANULAR LIQUIDACIÓN

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2014/170

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2014/387

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
11111/14

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2014/230

RESOLUCIÓN SANCIÓN Y LIQUIDACIÓN
22705/13

(2) RESOLUCION 2579.2013.pdf

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/1151

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2014/228

(2) ACTUACIONES PREVIAS 734.2014.pdf

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/736

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/716

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/911

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/950

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/928

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
11037/14

Incoación EXTERNO 2014/496

RESOLUCIÓN SANCIÓN Y LIQUIDACIÓN
22659/13
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27612

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Organo Gestor de GEX

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones desde GEX

REYES MAYA RAFAEL 

ROJANO MORENO JUAN ANTONIO

SANCHEZ SERRANO MARIA VIRTUDES

SANCHEZ SERRANO MARIA VIRTUDES

SCAFUCEA X ELENA 

SERRANO GONZALEZ DOMINGO 

SERRANO RUIZ ANTONIO 

SERVICIOS INTEGRALES MONTEALTO SL   

SERVICIOS INTEGRALES MONTEALTO SL   

SOÑORA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER

SPATARU  ANGHEL 

VIGO MEDINA MARIA DOLORES 

YEBENES AGUILERA MERCEDES 

2014/4236

2014/9649

2014/7061

2014/7098

2012/12461

2013/17882

2014/9954

2014/3382

2014/8018

2013/22015

2014/4093

2014/5985

2014/4700

26969050D

52361070Y

50608070C

50608070C

X9856504S

75622569H

34025359X

B14684799

B14684799

33943053K

X8357294Z

52363426Q

52361970D

RESOLUCIÓN SANCIÓN Y LIQUIDACIÓN
4236/14

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/926

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2014/546

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2014/554

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
12461/12

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/2143

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/968

Actuaciones Previas EXTERNO 2014/156

Actuaciones Previas EXTERNO 2014/708

RESOLUCIÓN SANCIÓN Y LIQUIDACIÓN
22015/13

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
4093/14

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2014/452

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2014/319
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